
                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 331-2016-520203 
                    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                               Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Obrataň 

 

1 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 331-2016-520203 – KoPÚ Obrataň 

uzavřený 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Sdružení firem GK Plavec – Michalec, Geodetická                                                                     
 kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz  
Reprezentant sdružení:  GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek   
Zastoupen: jednatelem Ing. Janem Plavcem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.  Jan Plavec, Petr Michalec - jednatelé 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec 
Telefon: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: u2u8efa  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 26042452  
DIČ: CZ26042452   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10853 
 
Člen sdružení:                                     Ing. Josef Honz     
Sídlo:            Zahorčice 2, 387 42 Lnáře  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx   
IČ: 48223981  
DIČ: CZ7312190138   
Není zapsán v obchodním rejstříku. 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 
 
Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínů u některých dílčích 

fakturačních celků (dále jen „DFC“).  

Z důvodu komplikací při projednávání plánu společných zařízení bude upraven termín odevzdání tohoto 

DFC 3.2.1. - Vypracování plánu společných zařízení a s ním souvisejících dílčích fakturačních celků 



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 331-2016-520203 
                    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                               Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Obrataň 

 

2 

 

3.2.1.1., 3.2.1.2. a .3.2.1.3. Posun termínu je způsoben objektivně nepředvídatelnými okolnostmi, kdy byly 

ze strany dotčených orgánů státní správy podány k plánu společných zařízení objektivní připomínky 

většího rozsahu, jejichž zapracování si vyžádalo delší časový úsek. Jednání s dotčenými orgány a 

zapracování jejich připomínek mělo za následek přesunutí termínu projednání plánu společných zařízení 

regionální dokumentační komisí. 

Z výše uvedených důvodů se termín u DFC 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení a s ním 

souvisejících dílčích fakturačních celků 3.2.1.1., 3.2.1.2. a .3.2.1.3. posouvá z původně předpokládaného 

28. 2. 2018 na termín 31. 5. 2018.  

Z důvodu posunu termínu DFC 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení je nutno přistoupit 

k posunu i dalších termínově navazujících DFC takto: 

DFC 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona se 

posouvá z původně předpokládaného 27. 9. 2018 na termín 31. 1. 2019. 

DFC 3.2.3. – Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků se posouvá z původně 

předpokládaného 30. 11. 2018 na termín 31. 3. 2019. 

 
Článek druhý: 
 

Změny termínů odevzdání prací jsou rekapitulovány v Příloze č. 1 tohoto dodatku („Položkový výkaz 

činností“), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje i 

změny dle Dodatků č. 1 a 2 smlouvy o dílo. 

Článek třetí: 
 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 331-2016-520203 ve znění Dodatků č. 1 až 2 
nemění. 
 
 
Článek čtvrtý: 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 

vůle připojují své podpisy. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

V Jihlavě dne ……………     V Písku dne ………………. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel   Ing. Jan Plavec - jednatel 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   reprezentant sdružení 

                                             

 

Příloha: položkový výkaz činností 


